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Kolegium doktorskie
- Kierunek - studia podyplomowe

Online 2 semestry W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule online (synchronicznie).

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz dzięki zajęciom realizowanym na platformie MS Teams. Z wykładowcami i

uczestnikami studiów kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). W zajęciach

uczestniczysz w weekendy, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

 

Kierunek, który Cię interesuje, jest efektem współpracy Uniwersytetu Dolnośląskiego DSW oraz Uniwersytetów

WSB Merito. 

 

 

Studia podyplomowe w obszarze nauk społecznych – z zakresu pedagogiki, nauk o komunikacji społecznej i mediach,

psychologii, ekonomii, zarządzania czy nauki o bezpieczeństwie – dla osób o dociekliwych umysłach i ambicji są

zaledwie początkiem drogi naukowej. To dziedziny inspirujące i wciąż pełne białych plam, które zapraszają do

intensywnych badań. 

„Kolegium doktorskie” to kierunek studiów podyplomowych stworzony dla tych, którzy pragną podążać drogą

rozwoju naukowego i osobistego. Wymaga to odpowiednich podstaw metodologicznych, umiejętności pisania

tekstów naukowych oraz właściwych postaw etycznych. Ważne jest także poszerzenie wiedzy w obrębie dyscypliny

oraz podążanie za najnowszymi trendami badawczymi. 
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Podczas studiów uczestniczki i uczestnicy pod opieką opiekuna naukowego będą mieli okazję rzetelnie przygotować

się do napisania rozprawy doktorskiej, stworzyć zestaw narzędzi badawczych, zdobyć umiejętność pisanie tekstów

naukowych, a także zapoznać się z charakterem pracy wykładowcy akademickiego.

 

Dzięki spotkaniom z ludźmi nauki i intensywnym ćwiczeniom, wytężonej pracy nad własnymi umiejętnościami i

poszerzeniu wiedzy z zakresu nauk społecznych absolwenci studiów „Kolegium doktorskie” na Uniwersytecie WSB

Merito będą gotowi do rozpoczęcia kariery naukowej i przygotowania rozprawy doktorskiej.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Korzyści

Uzyskanie zaawansowanej wiedzy naukowej umożliwiające realizację własnego badania naukowego. 

Stworzenie koncepcji badania naukowego, które może stanowić podstawę do przygotowania rozprawy
doktorskiej.

Przygotowanie narzędzi badawczych do realizacji własnego badania naukowego.

Prowadzenie badań naukowych na podstawie wiedzy z zakresu etyki i metodologii badań społecznych.  

Zrozumienie i aplikacja teorii naukowych w projektach badawczych oraz projektowanie badań
naukowych.

Realizacja autorskiego projektu naukowego we współpracy z doświadczonym opiekunem naukowym.

Zdobycie umiejętności samodzielnego pisania tekstów naukowych.

Co zyskujesz?

Przygotujesz artykuł naukowy (jako praca dyplomowa)

Przygotujesz projekt badania naukowego

Będziesz pracować nad rozprawą doktorską

https://www.merito.pl/torun/formularz/studia-podyplomowe-2023-24
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Uzyskasz 32 punkty ECTS 

Uzyskasz możliwość uczestnictwa w zajęciach warsztatowych prowadzonych przez interdyscyplinarny
zespół wykładowców; konsultacjach indywidualnych z badaczkami i badaczkami oraz uczestnictwa w
seminarium badawczym pod okiem opiekuna naukowego. 

Dla kogo?

Dla absolwentek i absolwentów studiów magisterskich z dziedziny nauk społecznych zbieżnych z
dyscyplinami, w ramach których posiadamy uprawnienia do doktoryzowania. W dziedzinie nauk
społecznych są to dyscypliny: ekonomia, zarządzanie, pedagogika, nauki o komunikacji społecznej i
mediach, psychologia, nauki o bezpieczeństwie.

Szczególne warunki uczestnictwa: złożenie deklaracji planów naukowych uczestnika studiów. 

Jeśli uzyskałeś dyplom z dziedziny nauk humanistycznych, chętnie doradzimy, jakie kroki związane z
doktoryzowaniem należy podjąć.

Program studiów

Zajęcia dydaktyczne Studiów Podyplomowych Kolegium doktorskie będą trwały przez 4 semestry,  podczas 13-15

zjazdów oraz 15-20 spotkań seminaryjnych, w 3-5 osobowych grupach. 

Liczba miesięcy nauki:
16

Liczba godzin: 213 Liczba zjazdów: 15 Liczba semestrów: 2

PROGRAM OGÓLNY

Stopień naukowy doktora: podstawy prawne i procedury (6 godzin)

Kluczowe koncepcje naukowe: pedagogika/ekonomia/inne dyscypliny (12 godzin)

Współczesne trendy naukowe: różne dyscypliny (12 godzin)

Interdyscyplinarność w naukach społecznych: teorie, aplikacje, polemiki (12 godzin)

Etyka badań naukowych (12 godzin)

Obszary badawcze seminariów w Kolegium Doktorskim  (konsultacje profesorskie) (12 godzin)

Projektowanie badań naukowych (15 godzin)

Warsztat pisarstwa akademickiego (15 godzin)

Dydaktyka akademicka w perspektywie uczenia się przez całe życie (12 godzin)

Seminarium badawcze 1 (12 godzin)
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Seminarium badawcze 2 (12 godzin)

Orientacje metodologiczne w badaniach społecznych (12 godzin)

Metody i techniki badań w naukach społecznych (18 godzin)

Analiza i interpretacja danych w badaniach społecznych (15 godzin)

Seminarium badawcze 3 (18 godzin)

Seminarium badawcze 4 (18 godzin)

 

Szczegółowy program kierunku Kolegium doktorskie został opisany w poniższych modułach.

I Wprowadzenie (21 godz.)

Celem przedmiotu jest ukazanie i omówienie ustawowych warunków związanych z uzyskaniem stopnia naukowego

doktora oraz procedur wewnętrznych związanych z doktoryzowaniem w FN WSB-DSW Merito (procedura uzyskania

stopnia naukowego doktora, procedura 8PRK). 

Stopień naukowy doktora: podstawy prawne i procedury (6 godz.)     

Analiza i interpretacja danych w badaniach społecznych (15 godz.)

II MODUŁ DYSCYPLINOWY (72 godz.)

Celem przedmiotów realizowanych w ramach modułu dyscyplinowego (w dyscyplinach: pedagogika, nauki o

komunikacji społecznej i mediach, psychologia, ekonomia, zarządzanie, nauki o bezpieczeństwie) jest zapoznanie

słuchaczy i słuchaczek Kolegium doktorskiego z kluczowymi zagadnieniami z zakresu dyscyplin naukowych, w

których zamierzają się doktoryzować. Ponadto osoby prowadzące zajęcia będą zwracały uwagę na współczesne

trendy naukowe w dyscyplinach, omawiały najnowsze badania oraz prezentowały swój dorobek badawczy (pod

kątem wyboru ich na opiekunów naukowych).

Kluczowe koncepcje naukowe: pedagogika/ekonomii/inne dyscypliny (12 godz.)

Współczesne trendy naukowe: różne dyscypliny (12 godz.)

Interdyscyplinarność w naukach społecznych: teorie, aplikacje, polemiki (12 godz.)

Seminarium badawcze 1 (18 godz.)    

Seminarium badawcze 2 (18 godz.)

III MODUŁ DZIEDZINY NAUK SPOŁECZNYCH (54 godz.)

Celem przedmiotów realizowanych w module z zakresu dziedziny nauk społecznych jest interdyscyplinarne

przygotowanie słuchaczy i słuchaczek do rozumienia dyskursów nauk społecznych w obecnych realiach społecznych,

kulturowych, politycznych i gospodarczych. Ponadto, ważnym elementem tego modułu będzie przygotowanie do

wzywań związanych z pracą naukową (etyka badań naukowych, pisarstwo naukowe).
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Etyka badań naukowych (12 godz.)    

Obszary badawcze seminariów w Kolegium doktorskim (konsultacje profesorskie) (12 godz.)    

Projektowanie badań naukowych (15 godz.)    

Warsztat pisarstwa akademickiego (15 godz.)

IV MODUŁ METODOLOGICZNY (48 godz.)

Celem przedmiotów realizowanych w module metodologicznym jest zapoznanie słuchaczek i słuchaczy z metodologią

badań społecznych, przygotowanie ich do zaprojektowania własnego projektu badawczego oraz przygotowania

odpowiednich narzędzi badawczych. Ponadto, ukazane zostaną sposoby analizy i interpretacji danych w badaniach

społecznych w orientacjach jakościowej oraz ilościowej. Ważnym elementem tego modułu będzie przygotowanie do

wzywań związanych z pracą nauczyciela akademickiego.   

Dydaktyka akademicka w perspektywie uczenia się przez całe życie    12 godz.)    

Seminarium badawcze 3 (12 godz.)    

Seminarium badawcze 4 (12 godz.)    

Orientacje metodologiczne w badaniach społecznych (12 godz.)    

V MODUŁ SEMINARYJNY (18 godz.)

Celem realizacji modułu seminaryjnego jest praca z opiekunem naukowym w zakresie opracowania tematu i koncepcji

badania doktorskiego oraz przygotowania narzędzi badawczych. Efektem realizacji seminarium badawczego,  będzie

artykuł, który słuchaczki i słuchacze będą mogli złożyć do publikacji do wybranego czasopisma naukowego.  

Metody i techniki badań w naukach społecznych (18 godz.)   

Forma zaliczenia

Przygotowanie

artykułu naukowego

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz 800 zł, dzięki: 

400 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 
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400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 237 zł/mies. 

do 17 lipca

czesne już od

254 zł 271 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na  Uniwersytecie WSB Merito w Toruniu i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 7150 zł 7550 zł

Rok nauki Czesne

2
raty

1 rok 3575 zł 3775 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 715 zł 755 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 596 zł 630 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6950 zł 7550 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3475 zł 3775 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 695 zł 755 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 580 zł 630 zł


